



KWW
SKUTECZNI
W DZIAŁANIU

Marek Ożóg

Kandydat na radnego Gminy Michałowice

WYBIERZ SKUTECZNOŚĆ

OKRĘG NR

11



Materiał wyborczy finansowany przez KWW „Skuteczni w działaniu”.



OKRĘG NR

11

Szanowni Mieszkańcy,

nazywam się Marek Ożóg i w nadchodzących wyborach samorządowych, wraz z komitetem KWW Skuteczni w Działaniu, będę ubiegał się o mandat radnego Gminy Michałowice z okręgu nr 11 z miejscowości KOMORÓW.

Jestem żonatym, szczęśliwym ojcem trójki córek. Mieszkam w Michałowicach od 22 lat.

Ukończyłem Politechnikę Warszawską, wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, pracuję jako inżynier, projektuję linie technologiczne. Z racji wykształcenia i pracy zawodowej potrafię łączyć wiele drobnych faktów w jeden, spójny projekt.

Skąd się znamy?

- Może z „Projektu Doliny Utraty”, kiedy wspólnie płynęliśmy kajakami lub braliśmy udział w szkoleniu kajakowym na zalewie, a może ze szkoleń kajakowych na basenie?
- A może Twoje dzieci opowiadały Ci, jak Stowarzyszenie Aktywnie Bezpiecznie Ciekawie zorganizowało rajd rowerowy szlakami naszej Gminy?
- Może spotkaliśmy się na „Zielono Mi” albo podczas Dni Sportu Gminy Michałowice, rozmawialiśmy o Parku Krajobrazowym lub byłeś na koncercie Glass Duo?

- Albo razem połączyliśmy siły w „Operacji Czysta Rzeka” – Czysta rzeka Utrata?
- Może wspólnie broniliśmy lasu Komorowskiego przed wycinką albo dyskutowaliśmy na spotkaniu przeciw budowie tzw. Paszkowianki.
- A może byliśmy na spotkaniu ws. zielonego ringu wokół Warszawy, bo nasza Gmina byłaby jego częścią – pewnie widziałeś filmy z fotopułapek, które rozstawiłem wraz ze Stowarzyszeniem ABC na rozlewiskach Utraty. Nie tylko flora, ale i fauna jest tam zachwycająca. To niektóre z aktywności, które współorganizowałem dla naszej michałowickiej społeczności.

W mojej pracy i aktywności społecznej zależy mi na budowaniu relacji międzyludzkich. Chętnie z każdym rozmawiam, słucham i słyszę, co stanowi trudność, z którą się mierzy. Szukam rozwiązań, które polepszą nasze życie, nie szkodząc tym, którzy są obok nas.

Chciałbym, abyśmy razem tworzyli naszą małą Ojczyznę i byli dumni z miejsca, w którym żyjemy. Jestem otwarty na wszelkiego rodzaju aktywności.

Niech każdy da z siebie, co najlepsze, a świat będzie ciekawszy i pełniejszy.

Jestem mocno zaangażowany w ochronę środowiska i miejscowego ładu przestrzennego. Chciałbym, aby nasza Gmina zachowała swój złożony charakter wiejski. Rozwijajmy się w poszanowaniu przyrody i nas, troszczmy się o to, co zostawiły nam poprzednie pokolenia – mamy kilka perełek historycznych w naszej Gminie, doceniajmy to, co mamy, i dbajmy o siebie nawzajem.

**Idźmy na wybory samorządowe
7 kwietnia 2024 roku.**





KWW
**SKUTECZNI
W DZIAŁANIU**

Poznaj nasz program:

 KWW Skuteczni w działaniu
pachecka.pl

Małgorzata
Pachecka

Kandydatka na wójta Gminy Michałowice



Wydrukowano na papierze ekologicznym.